Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                       № _______

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год

и плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 21.01.2020 № 53

          В целях реализации муниципальной программы «Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.10.2014 № 1032,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 21.01.2020 № 53 (в ред. от 16.04.2020

№ 447, от 22.06.2020 № 652, от 26.08.2020 № 871), изменения, изложив его в новой

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору   по    мобилизационной     работе,  гражданской   обороне,   защите

населения    и    территорий    от    чрезвычайных    ситуаций     управления

правового и информационного обеспечения администрации   городского   округа

город   Первомайск   Нижегородской области разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.1maysk.ru.

Глава  местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова